様式第1号
令和　　年　　月　　日

「はにたん」着ぐるみ貸出承認申請書兼同意書

（宛先）（公社）高槻市観光協会
　　　　　代表理事　金田　忠行　殿

住　　　所
（フリガナ）
団　体　名
（フリガナ）
[bookmark: _GoBack]役職・氏名

（生年月日　平成・昭和　　年　　月　　日　生）

「はにたん」着ぐるみ貸出承認を次のとおり申請します。
申請にあたり、承認内容について「はにたん」着ぐるみ貸出要領の規定を遵守することを確約し、使用において発生した損失について、高槻市観光協会及び高槻市に補償等の請求は一切しません。
なお、「高槻市暴力団排除条例」第２条第１号から３号までのいずれかの該当の有無に関して調査が必要な場合には、申請書類等を大阪府警察本部又は高槻警察署へ提供し、意見を聴くことに同意します。

	　行事又は事業名

	開催目的・内容

	貸　出　期　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　（本番　　　月　　　日　　　　時　～　　　　時）

	使　用　場　所

	担　　当　　者

	連　　絡　　先

[bookmark: y2]
［注意］次の資料を必ず添付してください。
(1)　事業の概要が把握できる企画書等（開催要項、チラシ等）　　(2)　団体等の概要書
(3)　その他観光協会が必要と認める書類
※事務局処理欄　受付№（　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　（承認）
	受付日
	受付者
	返却日
	取扱者
	本人確認書類
	使用料/金額
	局長
	係

	／

	／

	□運転免許証
□（　　　　　　）

	有・無・免